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AEROPORTO INTERNAZIONALE “AMERIGO VESPUCCI” DI FIRENZE

MASTERPLAN AEROPORTUALE 2035

PFTE - DUNA ANTIRUMORE - COMPUTO ESTIMATIVO DELL'OPERA

Stima dell'importo delle opere per la

realizzazione della Duna Antirumore in prossimita

dell’Universita degli Studi di Firenze, basata su parametrizzazione dei costi e costi di mercato correnti

al momento della redazione

DUNA ANTIRUMORE
IMPORTO OPERE DA COMPUTO
Scavi e Rinterri

Rilevati in terra
Rivestimenti

Dreni vericali

Canalette prefabbricate
Tubazioni

Pozzetti prefabbricati
Opere paesaggistiche

Punto Vista Panoramico

SOMMANO OPERE DA COMPUTO

IMPORTI A DISPOSIZIONE
Imprevisti 10%
Allacciamenti

Tributo speciale conferimenti

SOMMANO IMPORTI A DISPOSIZIONE

TOTALE COMPLESSIVO

€530.000
€ 8.000.000
€25.000
€2.200.000
€400.000
€160.000
€95.000
€960.000

€ 50.000

€12.420.000

€1.242.000
€35.000
€50.000

€1.327.000

€ 13.747.000
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